
Projektas

ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2015 M. RUGSĖJO 24 D.

SPRENDIMO NR. T1-229 ,,DĖL PREKYBOS ALKOHOLINIAIS GĖRIMAIS RIBOJIMO

RENGINIŲ METU ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TERITORIJOJE“ PAKEITIMO

2022 m. liepos   d. Nr. T1-

Šilalė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi,

atsižvelgdama į Šilalės rajono gyventojų lūkesčius, Šilalės rajono savivaldybės taryba

n u s p r e n d ž i a:

1. Pakeisti Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2015 m. rugsėjo 24 d. sprendimą Nr. T1-229

,,Dėl prekybos alkoholiniais gėrimais ribojimo renginių metu Šilalės rajono savivaldybės teritorijoje“

ir pripažinti netekusiu galios 1.5 papunktį.

2. Paskelbti informaciją apie šį sprendimą vietinėje spaudoje, o visą sprendimą – Šilalės

rajono savivaldybės interneto svetainėje www.silale.lt.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Klaipėdos apygardos skyriui (H.

Manto g. 37, Klaipėda) arba Regionų apygardos administracinio teismo Klaipėdos rūmams (Galinio

Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda) per vieną mėnesį nuo šio sprendimo paskelbimo dienos.

Savivaldybės meras  

Elektroninio dokumento nuorašas

http://www.silale.lt


                                                                                          Šilalės rajono savivaldybės teisės aktų

projektų antikorupcinio

vertinimo taisyklių

2 priedas

AIŠKINAMASIS RAŠTAS

Šilalės rajono savivaldybės tarybos narys

                                                                                                                                              
(Savivaldybės įstaigos, struktūrinio padalinio pavadinimas)

DĖL ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2015 M. RUGSĖJO 24 D.

SPRENDIMO NR. T1-229 ,,DĖL PREKYBOS ALKOHOLINIAIS GĖRIMAIS RIBOJIMO

RENGINIŲ METU ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TERITORIJOJE“ 1.5.

PAPUNKČIO PANAIKINIMO

                                                                                                                                              
(sprendimo  projekto pavadinimas)

1. Parengto sprendimo projekto tikslai.

Panaikinti Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2015 m. rugsėjo 24 d. sprendimą Nr. T1-229

,,Dėl prekybos alkoholiniais gėrimais ribojimo renginių metu Šilalės rajono savivaldybės

teritorijoje“ 1.5. papunktį.

2. Kas inicijavo, kokios priežastys paskatino ir kuo vadovaujantis parengtas

sprendimas.

Šiuo metu galioja Šilalės rajono savivaldybės (toliau – Savivaldybė) tarybos 2015 m.

rugsėjo 24 d. sprendimas Nr. T1-229 ,,Dėl prekybos alkoholiniais gėrimais ribojimo renginių metu

Šilalės rajono savivaldybės teritorijoje“.

Šio sprendimo projekto parengimą paskatino šios priežastys:

1) Šiame Savivaldybės tarybos sprendime numatyta, kad neišduoti vienkartinių licencijų

verstis mažmenine prekyba alkoholiniais gėrimais renginiuose, vykstančiuose Šilalės rajono

savivaldybės teritorijoje:

1.1. Vasaros muzikos šventėje ,,Auginkim Šilalę širdy“ metu;

1.2. Medvėgalio menų festivalio metu;

1.3. Švenčių, masinių renginių, skirtų Lietuvos valstybės atkūrimo dienai, Lietuvos

nepriklausomybės atkūrimo dienai, Valstybės (Lietuvos karaliaus Mindaugo

karūnavimo) dienai, Vytauto Didžiojo karūnavimo ir Padėkos už Lietuvos

nepriklausomybės ir laisvės apgynimą dienai paminėti, metu;

1.4. Sporto varžybų, sporto renginių (bėgimo estafečių, dviračių maratono, lenktynių ir kt.)

metu;

1.5. Šilalės miesto šventės metu.

            Šilalės miesto šventės metu, vyksta visokios rūšies alkoholio prekyba visose parduotuvėse ir

kavinėse. Šis sprendimas draudžia šventės metu lauko prekybą silpnaisiais alkoholiniai gėrimais. 

Vyksta šventiniai pietūs, užsienio delegacijų ir kitų savivaldybių vadovų priėmimai, kurių metu 

vaišinama alkoholiniais gėrimais. Jei sprendimas galioja šventės dalyviams, tai turi galioti ir rajono 

vadovams, svečiams ir kitiems politikams.

2) Sprendimo projektą inicijavau, kad nebūtų dvigubų standartų, apgaudinėjimų savęs,

gyventojų, bei svečių.

3. Galimos neigiamos pasekmės priėmus projektą, kokių priemonių reikėtų imtis, kad

tokių pasekmių būtų išvengta.

Nenumatoma.

        4. Laukiami rezultatai.



2

Priėmus sprendimą, būtų suvienodinama kitų miestelių ir seniūnijų vasaros ir kitokių

švenčių situacija.

5. Kokie šios srities aktai tebegalioja ir kokius galiojančius aktus būtina pakeisti,

papildyti ar pripažinti netekusiais galios, priėmus teikiamą projektą. 

            Nėra.

Tarybos narys                                                                                 Raimundas Vaitiekus                

       (pareigos)         (parašas, data)                   (vardas, pavardė)



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2015 m. rugsėjo 24 d.

sprendimo Nr. T1-229 ,,Dėl prekybos alkoholiniais gėrimais

ribojimo renginių metu Šilalės rajono savivaldybės

teritorijoje“ pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-07-19 Nr. T25-205

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Geda Kačinauskienė Vyriausiasis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-07-19 14:10

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B

Sertifikato galiojimo laikas 2019-11-29 09:09 - 2022-11-28 09:09

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Aiškinamasis raštas 2022.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20220707.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2022-07-21)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2022-07-21 nuorašą suformavo Geda Kačinauskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




